seiscentos

e vinte e um reais). OTHIMU’S COMERCIO E EMPREENDIMEN

TOS LTDA; CNPJ; 39.919.992/0001-90; Endereço completo: Rua do

Mearim, n" 40, Ilhinha, São Luis-MA. CEP; 65.076-653; Itens Venci

dos: 5, 11, 31, 38 e 50. Valor global dos itens vencidos: R$ 5.017,60

(cinco mil, dezessete reais e sessenta centavos). EPS COMERCIO E

REPRESENTAÇÕES EIRELI; CNPJ n“ 31.922.392/0001-70; Ende

reço: Rua Diogo dos Reis, a° 849, Matriz, Pinheiro-MA. Itens Venci

dos; 47 E49. Valor global dos itens vencidos: R$ 10.326,00 (de/ mil,

trezentos e vinte e seis reais).